


Edição 5.802 | Ano 10
15 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 014/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 116/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8EHYCNT0-LIMZ1BXM-RGOGNRHM-8XZOROPV
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 014/2023

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 014/2023, cujo objeto é  Credenciamento de pessoa jurídica preferencialmente MEI
(microempreendedor individual) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva por
meio dos seguintes serviços: calceteiro, pedreiro, auxiliar de pedreiro, carpinteiro, eletricista, encanador,
pintor,  serralheiro,  encarregado  de  obras,  armador  e  jardineiro  para  atender  às  necessidades  das
Secretarias Municipais  de Capim Grosso –  BA. Credenciado:  Joao Paulo Carneiro Silva  11751772535,
CNPJ:  45.077.934/0001-60,  Valor:  R$  67.276,80;  53.818.730  Erismario  Fernandes  Araujo,  CNPJ:
53.818.730/0001-60, Valor: R$ 108.230,40; 53.769.324 Adilson Santos de Jesus, CNPJ: 53.769.324/0001-
55, Valor: R$ 108.230,40; 53.770.840 Edinaldo Silva dos Santos, CNPJ: 53.770.840/0001-08, Valor: R$
67.276,80; 53.740.789 Alex Oliveira Santos, CNPJ: 53.740.789/0001-83, Valor: R$ 108.230,40; 53.770.597
Gilvan de Sousa Bras, CNPJ: 53.770.597/0001-10, Valor: R$ 108.230,40; MCEE Manut Consult Eletricas
Especializadas LTDA, CNPJ: 00.187.299/0001-35, Valor: R$ 75.160,00; 53.439.542 Diogo Santos da Silva,
CNPJ:  53.439.542/0001-21,  Valor:  R$  67.276,80;  53.773.468  Diomar  Gonçalves  de  Souza,  CNPJ:
53.773.468/0001-85,  Valor:  R$  108.230,40;  53.818.926  Jailson  Silva  do  Carmo,  53.818.926/0001-55,
Valor:  R$ 108.230,40  -  Capim Grosso – BA,  09 de fevereiro de 2024.  José  Sivaldo Rios de Carvalho,
Prefeito Municipal.

Edição 5.802 | Ano 10
15 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 014/2023

Certificação Digital: 8EHYCNT0-LIMZ1BXM-RGOGNRHM-8XZOROPV
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 084/2024 

Contrato nº 116/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 014/2023; Processo Administrativo nº 361/2023; Inexigibilidade n084/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOA JURÍDICA PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIÇO:  MESTRE 
DE OBRAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – 
BA. (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS E VIAS PUBLICAS DO MUNICÍPIO) Prazo: 30/01/2024 a 30/01/2025.  Recurso 
Orçamentário: 02.07.01 / 15.452.10.2.038 / 3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 / 15000000 / 17040000. Contrato Nº 
116/2024. Prestador de Serviços: DANJO OLIVEIRA DE LIMA 00967905559, inscrita no CNPJ/MF sob 
n.º.42.762.766/0001-53, com sede na Rua do Campo, S/N, casa, Agua Nova no município de Capim Grosso -BA. 
Data de assinatura: 30/01/2024. Valor: R$ 87.711,33 (oitenta e sete mil setecentos e onze reais e trinta e três 
centavos). Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 5.802 | Ano 10
15 de fevereiro de 2024

Página 4

CONTRATONº 116/2024

Certificação Digital: 8EHYCNT0-LIMZ1BXM-RGOGNRHM-8XZOROPV
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 014/2023

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 116/2024


		2024-02-15T09:52:52-0300




